Zwischenstand Einzelwertung Unterliga
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(Modus: Maximal vier Auswartsspiele dirfen ausgesetzt werden, zumindest ein Heimspiel erforderlich)

Name

Michael Arnold
Gunther Wasnig
Lukas Kréll
Gunther Petutschnig
Koni Mattersherger
Josef Oberpichler
Reinhold Pichler
Markus Leiner
Joschi Rabljanovic
Alexander Berger
Horst Pichler
Siegfried Korber
Christian Schwarzer
Josef Steiner
Bettina Brunner
Carmen Taurer
Karl Brunner

Ernst Prislan

Max Kdnig

Alfred Vietz

Helmut Kleinlercher
Werner Pirkebner
Brigitte Schneider
Konrad W erth
Sepp Fink

Iris Mandler
Riccardo Vietz
Gernot Siebler
Angie Ladstatter
Hubert Ortner

Elfi Brunner
Marianne Urbantschnig
Manuela Taurer
Martin Tiefnig
Christine Egger
Sigi Oberhauser
Marco Ortner
Valentin Assmair
Nihad Toric

Lotte Rabljanovic
Willi Feichter
Christine Mentil
Clemens Kleinlercher

Mannschaft

FC Volksbank Borussia Lienz
KK Liebherr Lienz

Schnaps Macher St. Jakob
Autohandel Patschg

SK Birgerau olina Lienz

KK Liebherr Lienz

KK Liebherr Lienz

KK Getranke Leiner GmbH
KK Debanterhof

KK Tanzpub Life

KK Tanzpub Life

FC Volksbank Borussia Lienz
FC Volksbank Borussia Lienz
KK Liebherr Lienz

KK ARBO Lienz

Hotel Sunshine Damen

KK ARBO Lienz

SK Birgerau olina Lienz

KK ARBO Lienz

Autohandel Patschg
Schnaps Macher St. Jakob
KK ARBO Lienz

FC Volksbank Borussia Lienz
FC Volksbank Borussia Lienz
KK Tanzpub Life

Hotel Sunshine Damen

KK Getranke Leiner GmbH
Schnaps Macher St. Jakob
Schnaps Macher St. Jakob
KK Getranke Leiner GmbH
KK Tanzpub Life

KK Debanterhof

Hotel Sunshine Damen
Autohandel Patschg

KK Getranke Leiner GmbH
KK Debanterhof

KK Getranke Leiner GmbH
SK Birgerau olina Lienz

KK Liebherr Lienz

KK Debanterhof

KK Debanterhof

Hotel Sunshine Damen
Schnaps Macher St. Jakob

Sp

15
11
15
16
14
14
16
11
15
15
15
15
10

15
17
14
12
15
15
15
17
10
11
13
15
16

13

16
14
14
14
12
15
11
14

10
16

wegen noch keinem Heimspiel nicht in der Wertung:

Schnitt ges.

259,067
260,000
246,067
250,938
245,571
245,857
243,188
245,182
245,533
253,467
241,067
242,800
241,400
243,750
242,067
240,588
245,143
232,667
242,533
240,800
240,667
240,294
235,300
244,545
238,846
238,733
233,875
234,222
232,769
232,500
233,438
233,429
233,000
233,786
233,167
236,533
227,636
228,357
226,714
224,750
227,000
227,625
219,714

Max

Min KiI

235
228
226
231
218
212
208
205
206
217
221
225
229
225
207
219
214
169
210
213
219
213
222
216
225
217
198
214
217
208
210
206
212
214
197
205
213
206
205
211
200
197
200
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Einzelwertung

259,683
255,200
249,444
248,556
247,741
244,786
244,014
243,938
243,698
242,828
242,825
242,625
242,321
242,100
241,350
240,815
240,750
240,000
239,746
239,313
238,844
237,875
236,821
236,629
236,143
235,766
233,875
233,760
233,184
233,100
232,243
232,107
231,875
231,167
231,024
228,578
227,750
226,340
225,933
224,286
223,667
223,250
217,867
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260,111
255,133
249,054
250,625
248,583
244,786
244,032
244,583
246,786
242,828
243,554
242,625
242,321
242,133
238,500
240,944
239,429
239,857
232,464
242,357
238,786
238,750
236,476
236,629
237,000
235,554
233,651
233,760
233,143
233,100
233,159
235,625
232,122
232,563
231,024
226,661
227,467
225,378
225,933
224,286
223,667
223,484
217,867
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*) fallt aus der Einzelwertung, wenn das nachster Auswartsspiel gefehlt wird

wegen zu weniger/keiner Auswartsspiele nicht in der Wertung:

Renato Ceklan
Eckard Patschg
Sepp Miller

Bettina Lamprechter
Christian Mattersberger
Florian Feichter
Rita Kénig

Peter Siebler
Roberto Motzl
Maria Bernhart
Alfred Raunegger
Peter Kréll

Peter Walder

KK Liebherr Lienz
Autohandel Patschg

FC Volksbank Borussia Lienz
Hotel Sunshine Damen

SK Birgerau olina Lienz

KK Debanterhof

KK ARBO Lienz

KK Tanzpub Life

SK Birgerau olina Lienz
Hotel Sunshine Damen
Autohandel Patschg
Schnaps Macher St. Jakob
FC Volksbank Borussia Lienz
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257,333
253,111
247,000
244,000
242,125
241,000
239,833
239,333
235,400
233,000
228,667
226,000
225,000

236
219
246
244
213
225
224
231
220
217
221
206
213
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
241,800
0,000
0,000
0,000
0,000
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Gilinther Lukasser
Doris Berger

Michael Raunegger
Manfred Rathausky
Stefan Tiefnig
Hermann Pichler
Martin Innerhofer
Gaby Stotter

Nadja Ladstatter
Helmut Plankensteiner
Christina Wiesflecker
Thomas Strassl
Niklas Leiner
Mathias Leiner

Nicki Ladstatter

SK Birgerau olina Lienz
KK Tanzpub Life
Autohandel Patschg

KK ARBO Lienz
Autohandel Patschg

SK Birgerau olina Lienz
Schnaps Macher St. Jakob
KK Debanterhof

Schnaps Macher St. Jakob
SK Birgerau olina Lienz
Hotel Sunshine Damen
KK Liebherr Lienz

KK Getranke Leiner GmbH
KK Getranke Leiner GmbH
Schnaps Macher St. Jakob
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224,500
223,000
222,500
221,000
220,667
220,000
220,000
219,250
218,333
215,333
213,500
212,333
210,500
208,875
193,500

211
199
198
221
219
220
220
206
207
201
205
157
188
189
187
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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